

Změnový list č. 10

Projekt: **HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře**

Část: **Ředitelství HMT**

Název: **Fasáda**

Předkládá: **Metrostav a.s.**

Investor: **Husitské muzeum v Táboře, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor**

Datum vystavení: 19.10.2018

Podklady:

Zdůvodnění změny:

Nepředvídatelné okolnosti

Technický popis změny:

Při otlučení kamenného zdiva je zjištěna větší tloušťka omítek. Z důvodů přespádování dojde k vybourání a úpravě stávajících okenních parapetů. Ve špaletách je nutné vybourat stávající degradované zdivo v tloušťce 5 – 7 cm.

Na základě měření vlhkosti bude proveden nový doporučený sanační systém, dobetonování parapetů, omítnutí okenních ostění. Je potřebná kompletní oprava balkónu do dvora směrem k soudu. Při prohlídce stávajících omítek z lešení se objevila nutnost použití chemických materiálů na odstranění řas a mechů. Dle vyjádření památkářů ohledně vápenného fasádního nátěru je nutné přecenění materiálu na nátěr fasády včetně neutralizace fasádního podkladu.

Za účelem sjednocení rozměrů oken v kamenném zdivu ve 2.NP směrem na západní a severní straně budovy bylo nutné otvory zvětšit, přičemž došlo k nepředpokládanému zjištění, že původní dozdění nebylo provedeno cihelným zdivem v rámci původních okenních otvorů kláštera ale smíšeným zdivem na odlišných pozicích. Proto bylo zapotřebí následně dorovnat dozděním a zarovnáním parapetů otvory po vyjmutých objemných balvanech smíšeného zdiva.

Z důvodu neprovádění otlučení stávající omítky soklu a nové sanační omítky v průčelí budovy do nám. Mikuláše z Husi budou tyto práce odečteny. Sokl se pouze vyspraví a opatří nátěrem.

Vzhledem k výměně přípojných skříní CETIN (O2) na vnější fasádě je potřeba připravit místo pro tyto skříně a následně je zednický začístit.

Na základě měření vlhkosti v části ohradní zdi je potřeba cca na 80 m2 kompletní otlučení stávajících omítek.

Pro dosažení požadavků BOZP je nutné zvýšit lešení o dva metry včetně ochranného zasíťování a ochránit veřejné komunikace geotextilií.

Genový dopad (je-li nějaký) : **1 383 890,69 Kč bez DPH** - 19 452,05 Kč + 1 403 342,74 Kč

Časový dopad (je-li nějaký) : ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ano

Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis: _____ Datum: _____
(GD) Vedoucí projektu,
sdružení MTS +
PAMÁTKY TÁBOR

Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis: _____ Datum: _____
(AD)

Ověřil: (TDI)	Milan Holý Stavebně ekonomická kancelář Milan a Ing. Daniela Holých	Podpis: _____	Datum: _____
------------------	---	---------------	--------------

Schválil: (INVESTOR)	Mgr. Jakub Smrčka, Th.D. Husitské muzeum v Táboře	Podpis: _____	Datum: _____
-------------------------	---	---------------	--------------

*

Přílohy: CN

Distribuce:
 Investor TDI GDS AD

Ostatní

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7030
Stavba: HMT - ZL 10

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 383 890,69
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 383 890,69
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 383 890,69	290 617,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 674 507,73
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7030

Stavba: HMT - ZL 10

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 383 890,69	1 674 507,73
	fasáda	1 361 759,49	1 647 728,98
	Odbourání parapetů Severní fasáda + betonáž	31 631,56	38 274,19
	Odpočet sokl fasáda náměstí	-19 452,05	-23 536,98
	Stavební úpravy pro rozvaděče v autodvoře	9 951,69	12 041,54
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 383 890,69	1 674 507,73

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 10

Objekt: Fasáda

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 361 759,49
HSV - Práce a dodávky HSV	1 123 787,77
1 - Zemní práce	2 648,25
2 - Zakládání	4 759,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce	64 985,10
4 - Vodorovné konstrukce	5 720,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	550 199,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	360 694,10
997 - Přesun sutě	107 369,56
998 - Přesun hmot	27 411,27
PSV - Práce a dodávky PSV	231 196,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	231 196,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 774,92
VRN3 - Zařízení staveniště	6 774,92
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 361 759,49

ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 10

Objekt: Fasáda

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 361 759,49

HSV - Práce a dodávky HSV

1 123 787,77

1 - Zemní práce

2 648,25

13	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	27,500	96,30	2 648,25
			55*0,5		27,500		

2 - Zakládání

4 759,71

19	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	22,300	171,70	3 828,91
			"bednění parapetů" 44,6*0,5		22,300		
20	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	22,300	41,74	930,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

64 985,10

50	K	317235511R02	Doplnění říms z materiálu Štukoplan vyložených do 300 mm	m	89,400	517,00	46 219,80
23	K	346244384R01	Plentování jednostranné	m2	26,400	481,00	12 698,40
			"plentování kamen/cihel. ostění oken v šířce 400 mm, 66 bm" 66*0,4		26,400		
21	K	389381001R01	Dobetonování parapetů šířky 400 mm, tl. 50-70 mm	m3	1,070	5 670,00	6 066,90
			"44,6 bm" 44,6*0,4*0,06		1,070		

4 - Vodorovné konstrukce

5 720,00

22	K	465921135	Kladení dlažby z desek a tvárnice hmotnosti do 60 kg na sucho spáry vyplněné pískem tl 20 cm	m2	27,500	208,00	5 720,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

550 199,78

27	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	2,400	580,00	1 392,00
			"podhled balkon"2,4		2,400		
28	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	2,448	43,60	106,73
30	K	621331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších podhledů nanášená ručně	m2	2,400	266,00	638,40
			2,4		2,400		
29	K	621381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	2,400	172,00	412,80
			2,4		2,400		
26	K	621525203	Oprava tenkovrstvé omítky podhledů v rozsahu do 50%	m2	2,400	159,00	381,60
			"oprava podhledu balkónu - podkladní vystěrkování" 2,4		2,400		
24	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	26,400	216,20	5 707,68
			"štuk. omítka ostění oken v šířce 400 mm, 66 bm" 66*0,4		26,400		
16	K	622434173	Omítkový sanační systém 3vrstvý - přednástřík, jádro, štuk	m2	330,900	416,60	137 852,94
			"plentování kamen zdiva cihlami a sanační maltou" (421,8+80)/2		250,900		
			"sanační omítka na části hradební zdi"80		80,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					330,900		
17	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	501,800	232,00	116 417,60
18	K	622821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	501,800	257,00	128 962,60
47	K	627611111R02	Ochranný nátěr neutralizující	m2	5 837,400	23,60	137 762,64
"neutralizace vnějších omítek pod vápenný nátěr" 2918,7*2					5 837,400		
43	K	627611112R02	Protiplísňový dvojnásobný nátěr konstrukcí vnějších	m2	496,400	37,00	18 366,80
25	K	629991011	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	82,600	26,61	2 197,99
"zakrývání oken" 82,6					82,600		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

360 694,10

9	K	919726121R01	Likvidace geotextilie	m2	430,000	8,10	3 483,00
8	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	430,000	46,30	19 909,00
1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	466,000	29,75	13 863,50
"ve smluvním VV položka 115"466					466,000		
5	K	941111222	Demontáž lešení	m2	466,000	24,65	11 486,90
466					466,000		
2	K	941941042	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	345,200	29,75	10 269,70
"ve smluvním VV položka 116"266+79,2					345,200		
3	K	941941192	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD měsíc použití	m2	466,000	68,85	32 084,10
4	K	941941292	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD měsíc použití	m2	345,200	68,85	23 767,02
266+79,2					345,200		
7	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	3 386,500	9,35	31 663,78
3386,5					3 386,500		
6	K	944944101	Záchytná síť z umělých vláken	m2	3 386,500	17,00	57 570,50
11	K	963042819R01	Bourání betonových parapetů šířky do 40c m	m	44,600	162,00	7 225,20
31	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	4,400	136,00	598,40
"broušení podlahy balkónu"4,4					4,400		
12	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	17,840	126,00	2 247,84
44,6*0,4					17,840		
15	K	978013161R02	Vyškrábání spar zdí cihelných a kamenných	m2	80,000	32,90	2 632,00
10	K	978015291	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	421,800	38,34	16 171,81
14	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	80,000	25,30	2 024,00
45	K	216904113	Očištění tlakovou vodou fasády	m2	936,400	38,15	35 723,66
496,4+440					936,400		
44	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	496,400	123,00	61 057,20
"očistění odumřelých řas"496,4					496,400		
33	K	985312112	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 3 mm	m2	4,400	282,00	1 240,80
"opětovné vystěrkování podlahy balkónu"4,4					4,400		
46	M	581243460R02	prostředek k neutralizaci omítek	kg	671,740	41,20	27 675,69
"neutralizace vnějších omítek pod vápenný nátěr - 2 vrstvy 0,1kg/m2"(2918,7+440)*0,1*2					671,740		

997 - Přesun sutě

107 369,56

52	K	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	48,393	217,60	10 530,32
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	979011121	Příplatek ZKD další podlaží	t	48,393	93,50	4 524,75
54	K	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km (do 20km)	t	48,393	306,00	14 808,26
55	K	979081121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	919,467	11,65	10 711,79
					48,393*19		919,467
56	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	48,393	181,05	8 761,55
57	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	193,572	20,15	3 900,48
					48,393*4		193,572
51	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	48,393	98,60	4 771,55
59	K	979990001R	Poplatek za skládku stavební sutí	t	48,393	1 020,00	49 360,86

998 - Přesun hmot

27 411,27

61	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	47,322	579,25	27 411,27
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

231 196,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

231 196,80

32	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	6,200	114,00	706,80
					"obroušení konstrukce balkónu"6,2		6,200
38	K	783334201	Základní antikoroziční jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,200	117,00	725,40
39	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,200	115,00	713,00
41	M	245931220R01	přípravek pro odstraňování plísní, řas, mechů a bakterií v exteriéru	kg	280,920	228,00	64 049,76
					"spotřeba na 1m2 - 0,15 kg, 2 vrstvy "(496,4+440)*0,15*2		280,920
40	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,200	117,00	725,40
36	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	6,200	61,20	379,44
					"odrezivění kce balkónu"6,2		6,200
37	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	6,200	63,20	391,84
48	K	622491142	Nátěr fasády silikátový 2 nátěry	m2	114,000	130,20	14 842,80
					"nátěr špalet (ostění) oken"114		114,000
49	M	585622570R02	hloubkový zpevňovač omítek	m2	3 358,700	44,00	147 782,80
					"hlavní budova + ohradní zeď"2918,7+440		3 358,700
34	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	4,400	101,00	444,40
35	K	783937151	Krycí jednonásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	4,400	98,90	435,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 774,92

VRN3 - Zařízení staveniště

6 774,92

60	K	030001000	VRN 0,5%	%	0,005	1 354 984,00	6 774,92
----	---	-----------	----------	---	-------	--------------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 10

Objekt: Odbourání parapetů Severní fasáda + betonáž

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	31 631,56
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	31 631,56

DPH základní	21,00%	ze	31 631,56	6 642,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	38 274,19
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 10

Objekt: Odbourání parapetů Severní fasáda + betonáž

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	31 631,56
HSV - Práce a dodávky HSV	31 474,19
4 - Vodorovné konstrukce	9 937,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 400,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 619,48
997 - Přesun sutě	5 076,11
998 - Přesun hmot	1 440,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	157,37
VRN3 - Zařízení staveniště	157,37
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 631,56

ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 10

Objekt: Odbourání parapetů Severní fasáda + betonáž

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 631,56

HSV - Práce a dodávky HSV

31 474,19

4 - Vodorovné konstrukce

9 937,36

1	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	24,800	335,00	8 308,00
					24,8		24,800
2	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	24,800	65,70	1 629,36
					24,8		24,800

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 400,64

3	K	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 7 cm C 16/20	m3	0,992	2 420,00	2 400,64
					"24,8 bm" 24,8*0,5*0,08		0,992

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 619,48

5	K	962022391R	Odbourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3 - zarovnání	m3	1,240	677,00	839,48
					24,8*0,5*0,1		1,240
6	M	283741360R01	fasádní dekorální profily - rámové profily oken a dveří	m	24,800	475,00	11 780,00
					24,8		24,800

997 - Přesun sutě

5 076,11

7	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,100	306,00	948,60
8	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (20km)	t	3,100	11,65	36,12
9	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,100	181,05	561,26
10	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,100	20,15	62,47
11	K	979087212	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,100	98,60	305,66
12	K	97999001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,100	1 020,00	3 162,00

998 - Přesun hmot

1 440,60

13	K	999281111	Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m	t	2,404	599,25	1 440,60
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

157,37

VRN3 - Zařízení staveniště

157,37

14	K	030001000	VRN _0,5%	%	0,005	31 474,00	157,37
----	---	-----------	-----------	---	-------	-----------	--------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 10

Objekt: Odpočet sokl fasáda náměstí

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-19 452,05
HSV - Práce a dodávky HSV	-19 355,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-16 559,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 537,90
998 - Přesun hmot	-1 257,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-96,78
VRN3 - Zařízení staveniště	-96,78
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-19 452,05

ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 10

Objekt: Odpočet sokl fasáda náměstí

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-19 452,05

HSV - Práce a dodávky HSV

-19 355,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-16 559,82

1	K	622434173	Omítkový sanační systém 3vrstvý - přednáštřík, jádro, štuk	m2	-36,400	416,60	-15 164,24
2	K	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % soklová část	m2	-36,400	38,34	-1 395,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 537,90

3	K	978023411	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného proškrábnutí spar do hloubky 2 - 3 cm sokly	m2	-36,400	42,25	-1 537,90
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

998 - Přesun hmot

-1 257,55

4	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-2,171	579,25	-1 257,55
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-96,78

VRN3 - Zařízení staveniště

-96,78

5	K	030001000	VRN 0,5%	%	-0,005	19 355,27	-96,78
---	---	-----------	----------	---	--------	-----------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 10

Objekt: Stavební úpravy pro rozvaděče v autodvoře

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 951,69
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	9 951,69

DPH základní	21,00%	ze	9 951,69	2 089,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 041,54
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 10

Objekt: Stavební úpravy pro rozvaděče v autodvoře

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	9 951,69
HSV - Práce a dodávky HSV	9 902,18
1 - Zemní práce	840,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 785,20
997 - Přesun sutě	853,38
998 - Přesun hmot	323,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	49,51
VRN3 - Zařízení staveniště	49,51
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 951,69

ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 10

Objekt: Stavební úpravy pro rozvaděče v autodvoře

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 951,69

HSV - Práce a dodávky HSV

9 902,18

1 - Zemní práce

840,00

12	K	183451511R02	Zapískování vč. dodávky materiálu	kpl	1,000	840,00	840,00
----	---	--------------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 100,00

1	K	346244811R04	Přízdívky a plentování rozvaděče, zaházení rýh	kpl	1,000	4 100,00	4 100,00
---	---	--------------	--	-----	-------	----------	----------

1 "stavební úpravy vč. materiálu" 1,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 785,20

2	K	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	12,000	107,10	1 285,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

3	K	971024451R04	Vybourání otvorů pro rozvaděč, rýh pro kabeláž v kamen. zdivu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------

1 1,000

997 - Přesun sutě

853,38

7	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,462	306,00	141,37
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

8	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (20km)	t	8,778	11,65	102,26
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

4	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,462	181,05	83,65
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

5	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,462	20,15	9,31
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------

6	K	979087212	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,462	98,60	45,55
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

9	K	97999001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,462	1 020,00	471,24
---	---	----------	-----------------------------------	---	-------	----------	--------

998 - Přesun hmot

323,60

10	K	999281111	Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m	t	0,540	599,25	323,60
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

49,51

VRN3 - Zařízení staveniště

49,51

11	K	030001000	VRN_0,5%	%	0,005	9 902,18	49,51
----	---	-----------	----------	---	-------	----------	-------